
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych   (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 stycznia 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 22 650 000,00 0,00 22 650 000,00

85508 Rodziny zastępcze 216 000,00 0,00 216 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 - 216 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 216 000,00 216 000,00

Razem: 126 910 123,23 0,00 126 910 123,23

Plan wydatków wynosi: 126.910.123,23 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85508 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania
na podstawie pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 3111.Z.2.01.2018 r. z dnia 11 stycznia 2018 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1




